
ات لعام 2019 ᡫᣄأسعار أسهم ال ᢝ
ᡧᣚ ᢕᣂالتغي
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كة  ᡫᣄال إسم السهم ᢝ السعر
ᡧᣚ ᢕᣂة التغيᘘسᙏ

818 اهᢝᣢ متحد 58.33%
501 صناعات 52.53%
413  ᢝ

ᡧᣍاᘘالم 49.34%
605 زᗫن 33.63%
108 بᚏتك 32.73%

كة  ᡫᣄال إسم السهم ᢝ السعر
ᡧᣚ ᢕᣂة التغيᘘسᙏ

824 المتᜓاملة -34.40%
514 بᘭᗖᖔان ب -31.49%
526 القᗫᖁن*** -13.89%
813 ᢝ اف اᘻش ᢔᣐ -10.29%
623 هيومن سوفت*** -8.17%

رᗖحᘭة/خسارة السهم  ᢕᣂة التغيᘘسᙏ
101  ᢝ

ᡧᣎوط 834 1,070.000 236 28.30%
102 خليج ب 252 303 51 20.24%
106  ᢝᣠالدو 264 274 10 3.79%
107 برقان 278 304 26 9.35%
108 بᚏتك 611 811 200 32.73%
109 بنك بᘭᗖᖔان 560 641 81 14.46%
205 مشارᗫــــع 208 216 8 3.85%
413  ᢝ

ᡧᣍاᘘالم 606 905 299 49.34%
501 صناعات 158 241 83 52.53%
514 بᘭᗖᖔان ب 975 668 -307 -31.49%
526 القᗫᖁن*** 360 310 -50 -13.89%
603  ᢝ

ᡨᣎليᘭأج 802 818 16 2.00%
605 زᗫن 449 600 151 33.63%
623 هيومن سوفت*** 3,280.00 3,012.000 -268 -8.17%
813 ᢝ اف اᘻش ᢔᣐ 76.8 68.9 -7.9 -10.29%
818 اهᢝᣢ متحد 204 323 119 58.33%
821 بنك ورᗖة 210 275 65 30.95%
823 ان ᡧ ᢕᣂم 500 500 0 0.00%
824 المتᜓاملة 840 551 -289 -34.40%

2018 ᢝ
ᡧᣚ آخر سعر تداول للسهم*

2019 ᢝ
ᡧᣚ آخر سعر تداول للسهم**

2018 ᢝ
ᡧᣚ ᢝᣓᛳالسوق الرئ ᢝ

ᡧᣚ مدرجة ***

كة ᡫᣄال إسم السهم

ᢝ أي اتفاقᘭات أو عقود أخرى وលنما تهدف فقط 
ᡧᣚ اء أو بيع أسهم أو الدخول ᡫᣄة لᘭتوص ᢔᣂر لا تعتᗫᖁهذا التق ᢝ

ᡧᣚ إن المعلومات الواردة
 ᗷأن هذه المعلومات قاᗷلة للتغيᢕᣂ من وقت لآخر دون 

᠍
ᢝ قد ᘌجدونها مفᘭدة وذات أهمᘭة، علما

ᡨᣎالمعلومات الᗷ ᡧ ᢕᣌد المتداولᗫتزو ᣠإ
 ᢕᣂكة غ ᡫᣄما أن ال .انت صادرة من جهات موثوق منها ة بهذا الخصوص و إنᘭللوساطة المال ᢝᣒ آي ᢝᣜ كة ᡫᣃ ᣢة عᘭمسئول ᡧᣍأد
ة أو محتملة قد تلحق ᗷالغᢕᣂ نᘭᙬجة استخدام المعلومات الواردة بهذا التقᗫᖁر لذا وجب التأᘭᜧد عᣢ أن  ᡫᣃاᘘار م ᡧᣅمسئولة عن أي أ
ᢝ قد 

ᡨᣎمختلف صورها الᗷ عاتᘘافة التᝣمسؤوليتهم الخاصة مع تحملهم ل ᣢكون عᘌ هذه المعلومات ᣢع ᡧ ᢕᣌأي اعتماد من المتداول
كة ᢝᣜ آي ᢝᣒ للوساطة المالᘭة. ᡫᣃ ᣢة عᘭمسئول ᡧᣍجة ذلك الاستخدام و دون أدᘭᙬت شأ ن

ᢝ السعر
ᡧᣚ ᢕᣂالتغي ᢝ

ᡧᣚ سعر الإغلاق
*31/12/2018

 ᢝ
ᡧᣚ سعر الإغلاق

**31/12/2019

ᢝ السوق الأول
ᡧᣚ 

᠍
 أᡵᣂᜧ 5 أسهم إرتفاعا

ᢝ السوق الأول
ᡧᣚ 

᠍
أᡵᣂᜧ 5 أسهم إنخفاضا

3



كة  ᡫᣄال إسم السهم ᢝ السعر
ᡧᣚ ᢕᣂة التغيᘘسᙏ

611 ᢝ قاᗷضة ᢔᣍعر 297.10%
221  ᢝ ᢔᣑᘭالخل 261.80%
214 مᘭفك 179.69%
529 ورᗖة كبᚏتل 110.78%
401 عقارات ك 93.73%

كة  ᡫᣄال إسم السهم ᢝ السعر
ᡧᣚ ᢕᣂة التغيᘘسᙏ

2017 ثᗫᖁا -68.14%
702 دانة -58.53%
250 اموال -51.61%
804 شارقة ا -51.44%
437 رᗫم -51.17%

رᗖحᘭة/خسارة السهم  ᢕᣂة التغيᘘسᙏ
103 تجاري 500 529 29 5.80%
104  ᢝᣢاه 295 256 -39 -13.22%
105 المتحد 297 342 45 15.15%
201 كᘭᙬᗫᖔة 130 150 20 15.38%
202 ᘻسهᘭلات 175 217 42 24.00%
203 اᘌفا 28.1 53.4 25.3 90.04%
204 اسᙬثمارات 82.5 138 55.5 67.27%
207 ساحل 33.2 40 6.8 20.48%
209 البᘭت 53 45.5 -7.5 -14.15%
212 أرزان 29.8 23.7 -6.1 -20.47%
213 المركز 100 106 6 6.00%
214 مᘭفك 32 89.5 57.5 179.69%
218 الأمان 48.7 59.3 10.6 21.77%
219 ᣠالأو 39.6 34.4 -5.2 -13.13%
220 المال 19.1 9.9 -9.2 -48.17%
221  ᢝ ᢔᣑᘭالخل 17.8 64.4 46.6 261.80%

2018 ᢝ
ᡧᣚ آخر سعر تداول للسهم*

2019 ᢝ
ᡧᣚ آخر سعر تداول للسهم**

 ᡧ ᢕᣌد المتداولᗫتزو ᣠنما تهدف فقط إលات أو عقود أخرى وᘭأي اتفاق ᢝ
ᡧᣚ اء أو بيع أسهم أو الدخول ᡫᣄة لᘭتوص ᢔᣂر لا تعتᗫᖁهذا التق ᢝ

ᡧᣚ إن المعلومات الواردة
كة ᢝᣜ آي ᢝᣒ للوساطة  ᡫᣃ ᣢة عᘭمسئول ᡧᣍمن وقت لآخر دون أد ᢕᣂلة للتغيᗷأن هذه المعلومات قاᗷ 

᠍
ᢝ قد ᘌجدونها مفᘭدة وذات أهمᘭة، علما

ᡨᣎالمعلومات الᗷ
ة أو محتملة قد تلحق ᗷالغᢕᣂ نᘭᙬجة  ᡫᣃاᘘار م ᡧᣅمسئولة عن أي أ ᢕᣂكة غ ᡫᣄما أن ال .انت صادرة من جهات موثوق منها ة بهذا الخصوص و إنᘭالمال

ᡧ عᣢ هذه المعلومات ᘌكون عᣢ مسؤوليتهم الخاصة مع  ᢕᣌأن أي اعتماد من المتداول ᣢد عᘭᜧر لذا وجب التأᗫᖁاستخدام المعلومات الواردة بهذا التق
كة ᢝᣜ آي ᢝᣒ للوساطة المالᘭة. ᡫᣃ ᣢة عᘭمسئول ᡧᣍجة ذلك الاستخدام و دون أدᘭᙬقد ت شأ ن ᢝ

ᡨᣎمختلف صورها الᗷ عاتᘘافة التᝣتحملهم ل

كة ᡫᣄال إسم السهم
 ᢝ

ᡧᣚ سعر الإغلاق
*31/12/2018

 ᢝ
ᡧᣚ سعر الإغلاق

**31/12/2019
ᢝ السعر

ᡧᣚ ᢕᣂالتغي

 ᢝᣓᛳالسوق الرئ ᢝ
ᡧᣚ 

᠍
 أᡵᣂᜧ 5 أسهم إرتفاعا

 ᢝᣓᛳالسوق الرئ ᢝ
ᡧᣚ 

᠍
أᡵᣂᜧ 5 أسهم إنخفاضا
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رᗖحᘭة/خسارة السهم  ᢕᣂة التغيᘘسᙏ
222 أعᘭان 37.3 46.7 9.4 25.20%
223 بᘭان 48.3 38.1 -10.2 -21.12%
225 أصول 60.5 75 14.5 23.97%
227 كفᘭك 34 49.5 15.5 45.59%
228 امكو 69 90 21 30.43%
231 وطنᘭة د ق 62 77 15 24.19%
232 يونᘭᜓاب 79 55 -24 -30.38%
233 مدار 167 92.8 -74.2 -44.43%
234 الديره 18.5 20 1.5 8.11%
236 السلام 32.1 29.3 -2.8 -8.72%
237 اᜧتتاب 20.9 15 -5.9 -28.23%
239 صكوك 39.5 35.2 -4.3 -10.89%
240 المدينة 20.5 15 -5.5 -26.83%
241 نور 76.9 119 42.1 54.75%
242 تمدين أ 280 345 65 23.21%
245 السورᗫة 40 31.5 -8.5 -21.25%
247 آسᘭا 34 40.9 6.9 20.29%
249 المغارᘭᗖة 49 62 13 26.53%
250 اموال 62 30 -32 -51.61%
252 الامتᘭاز 134 126 -8 -5.97%
301 كᗫᖔت ت 360 330 -30 -8.33%
302 خليج ت 655 660 5 0.76%
303 اهلᘭة ت 427 428 1 0.23%
304 ورᗖة ت 66 62 -4 -6.06%
305 الاعادة 195 149 -46 -23.59%
306 أوᣠ تᜓافل 44.1 38.1 -6 -13.61%
307 وثاق 27.9 25 -2.9 -10.39%
401 عقارات ك 54.2 105 50.8 93.73%
402 متحدة 60 61.3 1.3 2.17%
403 وطنᘭة 91 91.4 0.4 0.44%
404 صالحᘭة 330 417 87 26.36%
406 تمدين ع 350 321 -29 -8.29%
408 اجᘭال 135 181 46 34.07%
409 المصالح ع 36.6 37 0.4 1.09%

2018 ᢝ
ᡧᣚ آخر سعر تداول للسهم*

2019 ᢝ
ᡧᣚ آخر سعر تداول للسهم**

كة ᡫᣄال
 ᢝ

ᡧᣚ سعر الإغلاق
*31/12/2018

ᢝ أي اتفاقᘭات أو عقود أخرى وលنما تهدف فقط 
ᡧᣚ اء أو بيع أسهم أو الدخول ᡫᣄة لᘭتوص ᢔᣂر لا تعتᗫᖁهذا التق ᢝ

ᡧᣚ إن المعلومات الواردة
 ᗷأن هذه المعلومات قاᗷلة للتغيᢕᣂ من وقت لآخر دون 

᠍
ᢝ قد ᘌجدونها مفᘭدة وذات أهمᘭة، علما

ᡨᣎالمعلومات الᗷ ᡧ ᢕᣌد المتداولᗫتزو ᣠإ
 ᢕᣂكة غ ᡫᣄما أن ال .انت صادرة من جهات موثوق منها ة بهذا الخصوص و إنᘭللوساطة المال ᢝᣒ آي ᢝᣜ كة ᡫᣃ ᣢة عᘭمسئول ᡧᣍأد
ة أو محتملة قد تلحق ᗷالغᢕᣂ نᘭᙬجة استخدام المعلومات الواردة بهذا التقᗫᖁر لذا وجب التأᘭᜧد عᣢ أن  ᡫᣃاᘘار م ᡧᣅمسئولة عن أي أ
ᢝ قد 

ᡨᣎمختلف صورها الᗷ عاتᘘافة التᝣمسؤوليتهم الخاصة مع تحملهم ل ᣢكون عᘌ هذه المعلومات ᣢع ᡧ ᢕᣌأي اعتماد من المتداول
كة ᢝᣜ آي ᢝᣒ للوساطة المالᘭة. ᡫᣃ ᣢة عᘭمسئول ᡧᣍجة ذلك الاستخدام و دون أدᘭᙬت شأ ن

ᢝ السعر
ᡧᣚ ᢕᣂالتغي ᢝ

ᡧᣚ سعر الإغلاق
**31/12/2019

إسم السهم
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رᗖحᘭة/خسارة السهم  ᢕᣂة التغيᘘسᙏ
410 ع عقارᗫة 28.8 29.5 0.7 2.43%
412 الإنماء 32.7 62.5 29.8 91.13%
414 إنجازات 86 80 -6 -6.98%
416 المسᙬثمرون 12.2 8 -4.2 -34.43%
417 المنتجعات 22.4 11.4 -11 -49.11%
418 التجارᗫة 92 94.5 2.5 2.72%
419 سنام 34.7 40 5.3 15.27%
420 أعᘭان ع 57.6 73.1 15.5 26.91%
421 عقار 61.2 80 18.8 30.72%
422 العقارᗫة 25 28.7 3.7 14.80%
423 مزاᘌا 70.1 59.2 -10.9 -15.55%
427 تجارة 49 50 1 2.04%
428  ᢕᣂالتعم 28 26.5 -1.5 -5.36%
429 أران 83.5 88.9 5.4 6.47%
431 أرجان 136 105 -31 -22.79%
432 أبᘭار 15.2 7.8 -7.4 -48.68%
433 م شات 100 74 -26 -26.00%
434 ᣠالاو ᢝ ᢔᣍد 37.7 35.6 -2.1 -5.57%
435 م الأعمال 45.2 44 -1.2 -2.65%
436 منازل 24.7 39.2 14.5 58.70%
437 رᗫم 180 87.9 -92.1 -51.17%
438 مينا 35.6 41.4 5.8 16.29%
439 المدن 28.8 24.5 -4.3 -14.93%
440 مراᜧز 22 23.2 1.2 5.45%
441 رمال 42 24.4 -17.6 -41.90%
503 اسمنت 379 246 -133 -35.09%
505 اᗷلات 351 488 137 39.03%
506 سفن 432 405 -27 -6.25%
508 بورتلاند 1,138.000 982 -156 -13.71%
509 ورقᘭة 188 155 -33 -17.55%
511 سكب ك 191 335 144 75.39%
512 أسᘭكو 167 133 -34 -20.36%
516 الهلال 112 100 -12 -10.71%
517 الوت 840 850 10 1.19%

2018 ᢝ
ᡧᣚ آخر سعر تداول للسهم*

2019 ᢝ
ᡧᣚ آخر سعر تداول للسهم**

كةإسم السهم ᡫᣄال

 ᡧ ᢕᣌد المتداولᗫتزو ᣠنما تهدف فقط إលات أو عقود أخرى وᘭأي اتفاق ᢝ
ᡧᣚ اء أو بيع أسهم أو الدخول ᡫᣄة لᘭتوص ᢔᣂر لا تعتᗫᖁهذا التق ᢝ

ᡧᣚ إن المعلومات الواردة
كة ᢝᣜ آي ᢝᣒ للوساطة  ᡫᣃ ᣢة عᘭمسئول ᡧᣍمن وقت لآخر دون أد ᢕᣂلة للتغيᗷأن هذه المعلومات قاᗷ 

᠍
ᢝ قد ᘌجدونها مفᘭدة وذات أهمᘭة، علما

ᡨᣎالمعلومات الᗷ
ة أو محتملة قد تلحق ᗷالغᢕᣂ نᘭᙬجة  ᡫᣃاᘘار م ᡧᣅمسئولة عن أي أ ᢕᣂكة غ ᡫᣄما أن ال .انت صادرة من جهات موثوق منها ة بهذا الخصوص و إنᘭالمال

ᡧ عᣢ هذه المعلومات ᘌكون عᣢ مسؤوليتهم الخاصة مع  ᢕᣌأن أي اعتماد من المتداول ᣢد عᘭᜧر لذا وجب التأᗫᖁاستخدام المعلومات الواردة بهذا التق
كة ᢝᣜ آي ᢝᣒ للوساطة المالᘭة. ᡫᣃ ᣢة عᘭمسئول ᡧᣍجة ذلك الاستخدام و دون أدᘭᙬقد ت شأ ن ᢝ

ᡨᣎمختلف صورها الᗷ عاتᘘافة التᝣتحملهم ل

ᢝ السعر
ᡧᣚ ᢕᣂالتغي ᢝ

ᡧᣚ سعر الإغلاق
**31/12/2019

 ᢝ
ᡧᣚ سعر الإغلاق

*31/12/2018
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رᗖحᘭة/خسارة السهم  ᢕᣂة التغيᘘسᙏ
520 وطنᘭة م ب 200 165 -35 -17.50%
522 المعدات 27 21.9 -5.1 -18.89%
527 صلبᖔخ 39.9 50.1 10.2 25.56%
529 ورᗖة كبᚏتل*** 30.6 64.5 33.9 110.78%
601 سᚏنما 1,069.000 1,048.000 -21 -1.96%
606  ᢝ ᢔᣐ ᡧᣂس 30.8 21.9 -8.9 -28.90%
607 تعلᘭمᘭة 310 439 129 41.61%
608 ولᘭة ᡨᣂب 401 482 81 20.20%
609 تنظᘭف 57.4 69 11.6 20.21%
610 م سلطان 52.8 52 -0.8 -1.52%
611 ᢝ قاᗷضة ᢔᣍعر 69 274 205 297.10%
613 أرᗫد 714 828 114 15.97%
614 الراᗷطة 95.7 66.4 -29.3 -30.62%
616 الأنظمة 108 70.8 -37.2 -34.44%
617 نابᛳسكو 920 1,170.000 250 27.17%
618 المعامل 230 265 35 15.22%
621 آن 17.4 13.5 -3.9 -22.41%
624 التخصᘭص 52.5 49.5 -3 -5.71%
627 بᛳت الطاقة 36.3 22.8 -13.5 -37.19%
629 وجلف ᡨᣂب 29.5 20.1 -9.4 -31.86%
631 تحصᘭلات 22.3 20 -2.3 -10.31%
632 رماᘌة 16 10 -6 -37.50%
633 آᗷار 95 80.2 -14.8 -15.58%
634 اᘌفا فنادق 89 55 -34 -38.20%
635 كة ᡨᣂالمش 320 261 -59 -18.44%
638 أسس 102 105 3 2.94%
639 ف ᡫᣄم 56 تم إلغاء إداراجها من البورصة - -
640 يᗖᖔاك 635 512 -123 -19.37%
642 ألافكو 349 272 -77 -22.06%
644 مشاعر 83.7 77.6 -6.1 -7.29%

2018 ᢝ
ᡧᣚ آخر سعر تداول للسهم*

2019 ᢝ
ᡧᣚ آخر سعر تداول للسهم**

 
᠍
*** بᘭᗖᖔان د ق ساᗷقا

 ᢝ
ᡧᣚ سعر الإغلاق

*31/12/2018

ᢝ أي اتفاقᘭات أو عقود أخرى وលنما تهدف فقط 
ᡧᣚ اء أو بيع أسهم أو الدخول ᡫᣄة لᘭتوص ᢔᣂر لا تعتᗫᖁهذا التق ᢝ

ᡧᣚ إن المعلومات الواردة
 ᗷأن هذه المعلومات قاᗷلة للتغيᢕᣂ من وقت لآخر دون 

᠍
ᢝ قد ᘌجدونها مفᘭدة وذات أهمᘭة، علما

ᡨᣎالمعلومات الᗷ ᡧ ᢕᣌد المتداولᗫتزو ᣠإ
 ᢕᣂكة غ ᡫᣄما أن ال .انت صادرة من جهات موثوق منها ة بهذا الخصوص و إنᘭللوساطة المال ᢝᣒ آي ᢝᣜ كة ᡫᣃ ᣢة عᘭمسئول ᡧᣍأد
ة أو محتملة قد تلحق ᗷالغᢕᣂ نᘭᙬجة استخدام المعلومات الواردة بهذا التقᗫᖁر لذا وجب التأᘭᜧد عᣢ أن  ᡫᣃاᘘار م ᡧᣅمسئولة عن أي أ
ᢝ قد 

ᡨᣎمختلف صورها الᗷ عاتᘘافة التᝣمسؤوليتهم الخاصة مع تحملهم ل ᣢكون عᘌ هذه المعلومات ᣢع ᡧ ᢕᣌأي اعتماد من المتداول
كة ᢝᣜ آي ᢝᣒ للوساطة المالᘭة. ᡫᣃ ᣢة عᘭمسئول ᡧᣍجة ذلك الاستخدام و دون أدᘭᙬت شأ ن

كةإسم السهم ᡫᣄال
ᢝ السعر

ᡧᣚ ᢕᣂالتغي ᢝ
ᡧᣚ سعر الإغلاق

**31/12/2019
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رᗖحᘭة/خسارة السهم  ᢕᣂة التغيᘘسᙏ
645 أوᣠ وقود 118 127 9 7.63%
650 د ᢔᣂم 65 87.9 22.9 35.23%
651 هات ᡧ ᡨᣂمن 56.3 62 5.7 10.12%
652 التقدم 1,000.000 810 -190 -19.00%
653 ᘌاᜧو 107 66.5 -40.5 -37.85%
654 الجᗫᖂرة 730 1,099.000 369 50.55%
655 السور 115 125 10 8.70%
657 فيوᡫᣄᘻ كᘭد 95 88.2 -6.8 -7.16%
658 لوجسᘭᙬك 40.4 37.3 -3.1 -7.67%
660 الراي 61 37.8 -23.2 -38.03%
661 جᘭاد 71.5 39 -32.5 -45.45%
701  ᢝ

ᡫᣒموا 188 175 -13 -6.91%
702 دانة 38.1 15.8 -22.3 -58.53%
804 شارقة ا 86.9 42.2 -44.7 -51.44%
805 اسمنت خليج 67.9 54.9 -13 -19.15%
806 قيᗫᖔن ا 66.5 66.7 0.2 0.30%
807 ة ا ᢕᣂفج 63.5 45 -18.5 -29.13%
808 اسمنت ابᘭض 74.9 65 -9.9 -13.22%
811 قاᗷضة م ك 325 450 125 38.46%
817 إنوفست 80 67 -13 -16.25%
820 الإثمار 25 22.3 -2.7 -10.80%
822 فᘭفا 800 788 -12 -1.50%
825 المنار*** / 51.8

2003 بᗫᖁق**** 100 100 0 0.00%
2008 اجوان 18.2 15 -3.2 -17.58%
2010 الخصوصᘭة 68.3 84.2 15.9 23.28%
2011 المساᜧن 62.5 44 -18.5 -29.60%
2013 العᘭد 66 79 13 19.70%
2014 مᘭدان 1,200.000 1,220.000 20 1.67%
2017 ثᗫᖁا 220 70.1 -149.9 -68.14%
2019 عمار 41 38 -3 -7.32%

2018 ᢝ
ᡧᣚ آخر سعر تداول للسهم*

2019 ᢝ
ᡧᣚ آخر سعر تداول للسهم**

11/02/2019 ᢝ
ᡧᣚ تم إدراجها***
 
᠍
****سند ساᗷقا

ᢝ السعر
ᡧᣚ ᢕᣂالتغي ᢝ

ᡧᣚ سعر الإغلاق
**31/12/2019

 ᢝ
ᡧᣚ سعر الإغلاق

*31/12/2018

ᢝ أي اتفاقᘭات أو عقود أخرى وលنما تهدف فقط 
ᡧᣚ اء أو بيع أسهم أو الدخول ᡫᣄة لᘭتوص ᢔᣂر لا تعتᗫᖁهذا التق ᢝ

ᡧᣚ إن المعلومات الواردة
 ᗷأن هذه المعلومات قاᗷلة للتغيᢕᣂ من وقت لآخر دون 

᠍
ᢝ قد ᘌجدونها مفᘭدة وذات أهمᘭة، علما

ᡨᣎالمعلومات الᗷ ᡧ ᢕᣌد المتداولᗫتزو ᣠإ
 ᢕᣂكة غ ᡫᣄما أن ال .انت صادرة من جهات موثوق منها ة بهذا الخصوص و إنᘭللوساطة المال ᢝᣒ آي ᢝᣜ كة ᡫᣃ ᣢة عᘭمسئول ᡧᣍأد
ة أو محتملة قد تلحق ᗷالغᢕᣂ نᘭᙬجة استخدام المعلومات الواردة بهذا التقᗫᖁر لذا وجب التأᘭᜧد عᣢ أن  ᡫᣃاᘘار م ᡧᣅمسئولة عن أي أ
ᢝ قد 

ᡨᣎمختلف صورها الᗷ عاتᘘافة التᝣمسؤوليتهم الخاصة مع تحملهم ل ᣢكون عᘌ هذه المعلومات ᣢع ᡧ ᢕᣌأي اعتماد من المتداول
كة ᢝᣜ آي ᢝᣒ للوساطة المالᘭة. ᡫᣃ ᣢة عᘭمسئول ᡧᣍجة ذلك الاستخدام و دون أدᘭᙬت شأ ن

كةإسم السهم ᡫᣄال
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كة  ᡫᣄال إسم السهم ᢝ السعر
ᡧᣚ ᢕᣂة التغيᘘسᙏ

2007 اᘌفكت 125.27%
524 استهلاᘭᜧه 24.77%
649 حᘭات كوم 10.29%
630 امتᘭازات 7.29%

كة  ᡫᣄال إسم السهم ᢝ السعر
ᡧᣚ ᢕᣂة التغيᘘسᙏ

430  ᡧ ᢕᣌتمك -47.47%
637 النخᘭل -33.00%
615  ᢝ

ᡧᣍوᗫᖂك تلف -30.00%
602 فنادق -23.08%
510 معادن -20.63%

رᗖحᘭة/خسارة السهم  ᢕᣂة التغيᘘسᙏ
243 فة ᢕᣂص 86.4 86.4 0 0.00%
430  ᡧ ᢕᣌتمك 9.9 5.2 -4.7 -47.47%
510 معادن 63 50 -13 -20.63%
524 استهلاᘭᜧه 44 54.9 10.9 24.77%
602 فنادق 130 100 -30 -23.08%
615  ᢝ

ᡧᣍوᗫᖂك تلف 20 14 -6 -30.00%
630 امتᘭازات 70 75.1 5.1 7.29%
637 النخᘭل 60 40.2 -19.8 -33.00%
649 حᘭات كوم 68 75 7 10.29%
812  ᡧ ᢕᣌب ك تأم 200 200 0 0.00%

2007 اᘌفكت 9.1 20.5 11.4 125.27%
2012 دلقان 350 350 0 0.00%

2018 ᢝ
ᡧᣚ آخر سعر تداول للسهم*

2019 ᢝ
ᡧᣚ آخر سعر تداول للسهم**

ᢝ أي اتفاقᘭات أو عقود أخرى وលنما تهدف فقط 
ᡧᣚ اء أو بيع أسهم أو الدخول ᡫᣄة لᘭتوص ᢔᣂر لا تعتᗫᖁهذا التق ᢝ

ᡧᣚ إن المعلومات الواردة
 ᗷأن هذه المعلومات قاᗷلة للتغيᢕᣂ من وقت لآخر دون 

᠍
ᢝ قد ᘌجدونها مفᘭدة وذات أهمᘭة، علما

ᡨᣎالمعلومات الᗷ ᡧ ᢕᣌد المتداولᗫتزو ᣠإ
 ᢕᣂكة غ ᡫᣄما أن ال .انت صادرة من جهات موثوق منها ة بهذا الخصوص و إنᘭللوساطة المال ᢝᣒ آي ᢝᣜ كة ᡫᣃ ᣢة عᘭمسئول ᡧᣍأد
ة أو محتملة قد تلحق ᗷالغᢕᣂ نᘭᙬجة استخدام المعلومات الواردة بهذا التقᗫᖁر لذا وجب التأᘭᜧد عᣢ أن  ᡫᣃاᘘار م ᡧᣅمسئولة عن أي أ
ᢝ قد 

ᡨᣎمختلف صورها الᗷ عاتᘘافة التᝣمسؤوليتهم الخاصة مع تحملهم ل ᣢكون عᘌ هذه المعلومات ᣢع ᡧ ᢕᣌأي اعتماد من المتداول
كة ᢝᣜ آي ᢝᣒ للوساطة المالᘭة. ᡫᣃ ᣢة عᘭمسئول ᡧᣍجة ذلك الاستخدام و دون أدᘭᙬت شأ ن

ᢝ السعر
ᡧᣚ ᢕᣂالتغي ᢝ

ᡧᣚ سعر الإغلاق
**31/12/2019

 ᢝ
ᡧᣚ سعر الإغلاق

*31/12/2018

ᢝ سوق المزادات 
ᡧᣚ 

᠍
الأسهم الأᡵᣂᜧ إرتفاعا

كة ᡫᣄال

ᢝ سوق المزادات 
ᡧᣚ 

᠍
الأسهم الأᡵᣂᜧ إنخفاضا

إسم السهم
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